
PATVIRTINTA 
Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. vasario 27 d.   

sprendimu Nr. TS-32 

 

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO DIREKTORĖS NIDOS LUNGIENĖS 2014 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 
 

 1. Miesto, miestelio, kaimo  etninis savitumas ir kultūrinės veiklos įvaizdžio 

formavimas:  

Kultūros namai Rokiškyje įkurti 1946 metais. 1952 m. jie tapo rajoniniais ir buvo 

perkelti į dvarą, o 1981 m. – į naują  Kultūros namų pastatą. 1991 m. kaimo kultūros namus 

prijungus prie savivaldybės kultūros tarnybos, liko Kultūros centras, kuris 1993 m. suskilo į 

Rokiškio rajono savivaldybės teatrą ir Kultūros centrą. 1994 m. šios 2 įstaigos buvo sujungtos į 

vieną – Rokiškio rajono savivaldybės teatrą, kuris 2003 m. buvo reorganizuotas į Kultūros rūmus, o 

nuo 2007 m. – pervadintas Rokiškio kultūros centru.  

 RKC aptarnauja apie 13 tūkstančių Rokiškio miesto ir apie 30 tūkstančių rajono 

gyventojų.  

 Rokiškio kultūros centro veikla Lietuvoje išsiskiria teatro ir etninėmis tradicijomis.  

 Visi 2014 metų teatriniai renginiai buvo skirti Teatro metams paminėti. 

Pagrindinis iš jų – 30-asis jubiliejinis Lietuvos profesionalių teatrų festivalis 

VAIDINAME ŽEMDIRBIAMS-2014, kuris jau yra tapęs ne tik Rokiškio, bet visos Lietuvos 

kultūros unikaliu reiškiniu. 

Rokiškio teatras, 1959 m. pirmasis Lietuvoje gavęs Liaudies teatro vardą, šiais metais 

paminėjo kūrybinės veiklos 55-metį TEATRO SAVAITĖS renginiais ir 20 metų vykstančiu 

tarptautinių teatrų festivaliu INTERRAMPA, išaugusiu iš mėgėjiško iki profesionalaus formato ir 

įtrauktu į 2015 metų Lietuvos į prioritetinių renginių sąrašą. 

Vyko ir kiti Teatro metams skirti renginiai: teatralizuotas folkloro grupės PIEVOS 

koncertas, tarptautinė teatro dienos šventė NIKODEMŲ STATULĖLIŲ ĮTEIKIMO 

CEREMONIJA, miuziklai – TADAS BLINDA (skirtas 515-ajam Rokiškio miesto gimtadieniui), 

PRANAŠAS ir Senųjų metų palydų miuziklas VISAIS UŽ VIENĄ bei kiti. 

 Etnines rajono tradicijas sėkmingai puoselėja trijų kartų folkloro ansambliai 

SAULALA, GASTAUTA ir vaikų BITULA. Vyko jubiliejinis 10-asis etninis projektas LANGINIŲ 

TAPYMO PLENERAS. 10 metų plenerų rezultatas – 300 nutapytų langinių – garsina Rokiškį kaip 

„tapytų lunginyčių miestą“. 

 Respublikinėje dainų šventėje ČIA – MŪSŲ NAMAI Vilniuje dalyvavo 5 kultūros 

centro kolektyvai, iš kurių keturiems yra suteikta aukščiausia 1 kategorija: kameriniam moterų 

chorui, folkloro ansambliams GASTAUTA ir SAULALA bei Liaudies teatrui. 

 Rokiškio kultūros centras laimėjo respublikinį apdovanojimą – nominaciją 

RYŠKIAUSIAS MĖGĖJŲ TEATRINĖS KULTŪROS GLOBĖJAS, o kultūros rėmėjas AB 

ROKIŠKIO SŪRIS nugalėjo nominacijoje RYŠKIAUSIAS MĖGĖJŲ TEATRINĖS KULTŪROS 

RĖMĖJAS. 2014 m. daug įvairių apdovanojimų yra pelnęs Liaudies teatras ir jo aktoriai. 

Kultūros centras 2014 m. veikloje vadovavosi įstaigos metų veiklos plane numatytais 

uždaviniais ir savo veikla tenkino vietos bendruomenės visų amžiaus grupių kultūros poreikius, 

išlaikydamas ir tęsdamas krašto tradicijas, puoselėdamas regiono etninę kultūrą, organizuodamas 

mėgėjiško, profesionalaus ir kino meno renginius, plėtodamas švietėjišką (edukacinę) veiklą bei 

teikdamas įvairias kitas kultūros paslaugas. 

2. Darbuotojai (darbuotojų sąrašas: vardas, pavardė, pareigybės pavadinimas, etatas, atlyginimo 

koeficientas,  išsilavinimas, specialybė ir jos įgijimo data, kvalifikacinės kompetencijos, įgytos 2014 metais). 

 2014 m. centrui buvo patvirtinti 28 etatai kuriuose dirbo 36 darbuotojai. 

                      Kultūros ir meno  etatų – 16 (21 darbuotojų).  

                      Aptarnaujančių darbuotojų – 12 etatų (15 darbuotojų).  

                       Kultūros ir meno darbuotojų išsilavinimas: 



                      - aukštasis universitetinis (kultūros ir meno specialybės) – 5;  

                      - aukštasis universitetinis (kitos specialybės) – 3 ; 

                      - aukštasis neuniversitetinis (kultūros ir meno specialybės) – 7 ; 

                      - aukštasis neuniversitetinis (kitos specialybės) – 1 ; 

                      - aukštesnysis (kultūros ir meno specialybės ) – 2; 

                      - aukštesnysis  (kitos specialybės) – 1 ; 

                      - specialus vidurinis (kultūros ir meno specialybės) – 0 ; 

                      - specialus vidurinis (kitos specialybės) – 1; 

                      - vidurinis – 1 . 

                      21 kultūros ir meno darbuotojų kėlė  kvalifikaciją įvairiuose kursuose ir seminaruose. 

                      Darbuotojai neatestuoti, nes įstatyminėje bazėje nėra motyvacijos.  

Eil.. Vardas, pavardė Pareigybės pavadinimas Etatas Koef. Išsilavinimas Specialybė ir jos įgijimo data 

Kvalifik

acijos 

kompete

ncijos,  

įgytos 

2014 

metais 

 Nr.         

            

1 Nida Lungienė Direktorius 1 27 

Aukštasis 

univer. 

Kanklių dėstytojo, 

folkloristo-istrumentalisto 

1989 m. 4 

2. 

Vaiva Baltrūnaitė 

Kirstukienė 

Direktoriaus pavaduotojas 

kultūrinei veiklai 1 19 

Aukštasis 

neuniver. 

Paslaugų marketingo 

vadybos   2006 m. 2 

3. 

Rimantas 

Antanavičius 

Scenos įrengimų padalinio 

vadovas 1 15 

Aukštasis 

univer. 

Inžinierius-mechanikas 

1982 m. 3 

4. Asta Mikulionienė Vyr. buhalteris  1 17,8 Aukšt. univer. 

Ekonomisto  1989 m. 

 3 

5.  Liaudies teatro režisierius 0,5 16    

6. Neringa Danienė 

Liaudies teatro režisieriaus 

padėjėjas 0,75 14 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos vadybos 

2010 m.  

7. Svetlana Artemieva 

Vaikų teatro GRĮŽULO 

RATAI  vadovas 0,5 10,2 Aukštesnysis 

Kultūros-švietimo darbo 

organizatorė, liaudies teatro 

režisierė 1980 m.  

8. Linas Pauliukas  

Liaudies teatro pastatymų  

dalies vedėjas 0,25 10,2 Spec.vidurinis 

Staliaus, dailidės, 

betonuotojo 

1992 m.  

9. Dalia Deksnienė 

Folkloro ansamblio 

SAULALA  vadovas  0,5 12 Aukštesnysis 

Chorinio dirigavimo ir 

muzikos mokytojo   

1977 m.  4 

10. Eugenijus Deksnys 

Folkloro ansamblio 

SAULALA instrumentinės 

grupės vadovas 0,5 10,2 Spec.vid. Statybos technikas 1979 m.  

11.  Nida Lungienė 

Folkloro ansamblio 

GASTAUTA vadovas 0,5 16 

Aukštasis 

univer. 

Kanklių dėstytojo, 

folkloristo-istrumentalisto 

1989 m.  

12. Jūratė Garnelienė 

Vaikų folkloro ansamblio 

vadovas 0,5 13 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos vadybos 

2008 m.  

13. Jurgita Raugienė 

Tremtinių choro 

VĖTRUNGĖ vadovas 0,5 11 Aukštesnysis 

Pagrindinės mokyklos  

muzikos mokytojo  2001 m.  

14. Rasa Šakalienė Dainavimo studijos vadovė 0,25 10,2 

Aukštasis 

univers. 

Socialinių mokslų 

(edukologijos) ir vidurinės 

mokyklos mokytojo  

1998 m.  

15. 

Giedra 

Markevičienė 

Kamerinio moterų choro 

vadovas 0,5 14 

Aukštasis 

universit. 

Kultūros-švietimo 

darbuotojo, saviveiklinio 

choro kolektyvo vadovo 

1986 m. ir Muzikos 

magistras 1999 m.  

16. Giedrius Viduolis 

Folkl. ans.GASTAUTA  

instrument. grupės  vad. 0,5 10,2 Vidurinis   

17. Nataša Aleksejeva 

Kultūrinės veiklos 

vadybininkas 0,5 12,5 

Aukštasis 

neuniver. Teisininko  2009 m. 1 



18. Audrius Kublickas Garso  inžinierius 1 13 Aukštesnysis Programuotojo 1998 m.   

19. Audrius Kublickas Garso inžinierius reklamai 0,25 11 Aukštesnysis Programuotojo 1998 m.   

20. Audronė Paliukienė 

Kamerinio moterų choro 

akomponiatorius 0,25 10,2 

Aukštasis 

universit. 

Muzikos mokytojo-choro 

dirigento 1987 m.; 

Edukologijos magistras 

2001 m.  

21. Sigitas Daščioras Dailininkas-scenografas 0,5 12 

Aukštasis 

univer. 

Dailininko-meistro, 

audiovizualinių menų  2010 

m.   

22. 

Vaiva Baltrūnaitė 

Kirstukienė Dailininkas-scenografas 0,25 11,6 

Aukštasis 

neuniver. 

Paslaugų marketingo 

vadybos  

2006 m.  

23. Ramunė Šimėnienė Dailininkas-scenografas 0,25 11 

Aukštasis  

neuniver. 

Kultūrinės veiklos vadybos 

2013 m.  

24. Neringa Danienė Režisierius-scenaristas 0,75 14,5 

Aukšt. 

neuniver. 

Kultūros ir švietimo darbo 

organizatorė 1993 m.; 

Kultūrinės veiklos vadybos 

2010 m. 3 

25. Vida Burakovienė Režsieirius-scenaristas 0,5 13 

Aukštasis 

neuniver. 

Masinių renginių režisūra 

1981 m.; 

Muzikos pedagogikos, 

liaudies kolektyvo vadovo 

2007 m. 2 

26. Birutė Bagdonienė 

Vaikų ir jaunimo renginių 

organizatorius 1 14 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos vadybos 

2007 m. 4 

27 Ignotas Savickas Šviesos inžinierius 1 14,5 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos vadybos 

2008 m. 1 

28. Ignotas Savickas Scenos inžinierius kinui 0,25 11 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos vadybos 

2008 m.  

29. Ignotas Savickas 

Liaudies teatro šviesos 

inžinierius  0,25 10 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos vadybos 

2008 m.  

30. Ramunė Šimėnienė Sekretorius 1 9 

Aukštasis  

neuniver. 

Kultūrinės veiklos vadybos 

2013 m.  

31. 

Rita 

Lesmanavičienė Sąskaitininkas 0,5 9 Aukštesnysis 

Augalų apsaugos agronomo  

1987 m.  

32. 

Rita 

Lesmanavičienė Kasininkas 0,5 9 Aukštesnysis 

Augalų apsaugos agronomo  

1987 m.  

33. 

Danguolė 

Kundelienė Kontrolierius 0,5 8,48 Aukštesnysis Buhalterijos 1978 m.  

34. Birutė Brekienė Budintis 0,5 8,48 Spec.vid. Kino mechaniko 1985 m.  

35. Irena Bliudžiutė Rūbininkas-budintis 1 8,48 Aukštesnysis Bibliotekininko 1981 m.  

36 

Loreta 

Buziliauskienė Rūbininkas-budintis 0,75 8,48 Spec.vid. Siuvėjo     

37 Juozas Remeika Energetikas-elektrikas 0,25 8,48 Spec.vid. Agronomas 1973 m.  

38 Petras Jurėnas Darbininkas-santechnikas 0,25 8,48 Vidurinis Vidurinis  

39 Ingrida Arminienė Valytojas 0,75 8,48 Spec.vid. Pardavėjos 1988 m.   

40 Neringa Juodelytė Valytojas 0,75 8,48 Spec.vid. Verpėjos  1991 m.  

41 

Danguolė 

Kundelienė Valytojos  0,5 8,48 Aukštesnysis Buhalterijos 1978 m.  

42 Vitas Lungys Sargas 0,75 8,48 Spec.vid. Vairuotojas-mechanikas  

43 

Rimvydas 

Radžiūnas Sargas 0,5 8,48 Vidurinis Vidurinis  

44 Rimantas Komka Sargas 0,5 8,48 Aukštesnysis 

Techniko-mechaniko 

1975 m.  

45 Viktoras Kazlauskas Sargas 0,25 8,48 Vidurinis   

46 Ivolijus Baranovskis Sargas 0,5 8,48 Aukštesnysis 

Saviveiklinio kolektyvo 

meno vadovas  1983  

47 Vitas Lungys Darbininkas 0,5 8,48 Spec.vid. Vaituojas-mechanikas  

48 Viktoras Kazlauskas Darbininkas 0,75 8,48 Vidurinis   

  Iš viso: 28      



    

3. Meno kolektyvai ( išvardinti kolektyvus, nurodyti įsikūrimo datą, dalyvių skaičių, pasiekimus). 

 

Kolektyvas  Vadovas Narių skaičius 

Rokiškio liaudies teatras  25 

Vaikų teatras GRĮŽULO RATAI Svetlana Artemieva 7 

Folkloro ansamblis GASTAUTA Nida Lungienė 
Giedrius Viduolis 

25 

Folkloro ansamblis SAULALA Dalia ir Eugenijus Deksniai 30 

Vaikų folkloro ansamblis BITULA Jūratė Garnelienė 20 

Tremtinių choras VĖTRUNGĖ Jurgita Raugienė 30 

Kamerinis moterų choras Giedra Markevičienė  17 

Vokalinis kvartetas Giedra Markevičienė 4 

Vokalinė grupė BELLA FA Rasa Šakalienė 10 
Klubas JAUNIEJI LYDERIAI Birutė Bagdonienė 27 

Sportinių šokių klubas VAKARIS Irina Bubnova 62 

Breiko šokių studija LET’S DANCE  Eimis Šeršniovas 32 

Šokio studija Inga Pilipavičiūtė Baltrūnė 5 

Pilvo šokių studija Ingrida Mulvinienė 20 

 

Meno kolektyvų veikla:  
Rokiškio kultūros centre veikia 14 kolektyvų (314 dalyvių). Iš jų - 9 mėgėjų meno 

kolektyvai, 2 iš jų - vaikų ir jaunimo. Juos lanko 168 dalyviai, 37 iš jų - vaikų. Taip pat veikia 2 

klubai, 3 vaikų ir jaunimo studijos. Juose dalyvauja 146 žmonės (iš jų - 109 vaikai ir jaunimas). 

 

LIAUDIES TEATRAS 

(režisieriaus padėjėja Neringa Danienė) 

 

Liaudies teatro veikloje dalyvauja 25 nariai (nuo 25 iki 70 metų amžiaus). 

2014 m. - Rokiškio liaudies teatro kūrybinės veiklos 55-metis. 

1959 m. gegužės 30 d. Rokiškio kultūros namų dramos kolektyvui pirmajam 

respublikoje buvo suteiktas tuo metų labai garbingas Liaudies teatro vardas.  

1996 m. režisieriaus J. Korenkos pastatytas spektaklis K. Ostrausko ČIČINSKAS 

apdovanotas B. Dauguviečio premija. 

2006 m. Rokiškio liaudies teatras įvertintas prestižiškiausiu Lietuvoje liaudies 

kultūros centro apdovanojimu AUKSO PAUKŠTĖ. J.Buziliausko režisuotas spektaklis 

J.Marcinkevičiaus ERELNYČIA“ Lietuvos mėgėjų teatro sąjungos buvo išrinktas geriausiu 2005 

m. pastatymu, 2006 m. atstovavo Lietuvą NEATA mėgėjų teatrų festivalyje Farerų salose, o 2007 

m. - pasauliniame AITA-IATA festivalyje Pietų Korėjoje. 

2008 m. Rokiškio liaudies teatro kolektyvui buvo įteikta Kazimieros Kymantaitės 

vardo premija už lietuviškos dramaturgijos puoselėjimą ir garsinimą pasaulyje. 

2010 m. spektaklis A. Keturako AMERIKA PIRTYJE (rež. J. Buziliauskas) laimėjo 

statulėlę „Tegyvuoja teatras“ kaip geriausias nacionalinės dramaturgijos pastatymas. Teatro 

pastatymai, aktoriai, dailininkai nuolat tampa respublikinės šventės „Tegyvuoja teatras“ 

nominantais. „Tegyvuoja teatras“ statulėles 2008 m. yra laimėję aktorė Rima Bielovienė, 

scenografas Rimvydas Pupelis, muzikos autorius Žilvinas Baronas; 2009 m. „Už nuopelnus 

Lietuvos mėgėjų teatrui“ - aktorius Jonas Mažeikis. 

2014 m. aktorius Antanas Rudokas apdovanotas Kazimieros Kymantaitės vardo 

premija. Rokiškio kultūros centras laimėjo  „Tegyvuoja teatras“ nominaciją ,,Ryškiausias mėgėjų 



teatrinės kultūros globėjas-2014“, o ilgametis rėmėjas AB „Rokiškio sūris“ - „Ryškiausias mėgėjų 

teatrinės kultūros rėmėjas“.   

Klojimo teatrų KRIVULĖJE-2014 Jurbarko raj. Girdžių km. RLT spektaklis 

Vaižganto NEBYLYS (rež. E. Daugnora) įvertintas Šilutės mero premija (1000 Lt), o aktoriai Lina 

Kalvelytė-Mikeliūnienė gavo „Geriausios aktorės“, Valerijus Rancevas – „Geriausio aktoriaus“, o 

Antanas Kriukelis „Geriausio epizodinio vaidmens atlikėjo“ apdovanojimus. 

XXII respublikinės mėgėjų teatrų apžiūros-šventės „Atspindžiai“ finale Birštono 

kultūros centre geriausiųjų 2013–2014 m. Lietuvos mėgėjų teatrų pastatymų laureatų diplomais 

buvo apdovanoti 2 RLT spektakliai - F. G. Lorkos BERNARDOS ALBOS NAMAI (rež. N. 

Danienė) ir M. Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. Daugnora), o garbė vaidinti šventės atidaryme 

atiteko  spektaklio BERNARDOS ALBOS NAMAI (rež. N. Danienė) trupei. 

2014 m. RKT kolektyvas kūrybinės veiklos 55-mečio proga apdovanotas Rokiškio 

rajono mero padėkos raštu už kūrybingą veiklą ir krašto kultūros reprezentavimą Lietuvoje ir 

pasaulyje. 

Lietuvos Liaudies kultūros centras po 2014 metų Dainų šventės apžiūros kolektyvui 

suteikė 1-ąją (aukščiausiąją) kategoriją 

Teatras kasmet išleidžia po 1-3 premjeras, aktyviai gastroliuoja Lietuvoje ir sėkmingai 

atstovauja šalį užsienyje vykstančiuose festivaliuose: Prancūzijoje, Švedijoje, Danijoje, Vokietijoje, 

Ispanijoje, Kanadoje, Rusijoje, Latvijoje, Makedonijoje, Baltarusijoje, Peru, Lenkijoje, Latvijoje, 

Italijoje, Estijoje, Gruzijoje, Slovakijoje. 

Veikla: 

 Vasario 23 d.  

Spektaklis M. Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. Daugnora) Dusetų kultūros centre 

 

 Kovo 4 d.  

Dalyvavimas XXX jubiliejinio Lietuvos profesionalių teatrų festivalio VAIDINAME 

ŽEMDIRBIAMS atidaryme. Liaudies teatro aktoriai dalyvavo kuriant atidarymo meninę dalį. 

 

 Kovo 24 d. 

Dalyvavimas XXX jubiliejinio Lietuvos profesionalių teatrų festivalio VAIDINAME 

ŽEMDIRBIAMS uždaryme. Liaudies teatro aktoriai dalyvavo uždarymo meninėje dalyje ir laureatų 

sveikinimo ceremonijoje.  

 
 

 Kovo 27 d.  

NIKODEMO STATULĖLIŲ ĮTEIKIMO CEREMONIJA, skirta Tarptautinei Teatro dienai 

(rež. N. Danienė) 

Tradicinio renginio tema šį kartą buvo „Kaukių balius“. RLT aktoriai teikė Nikodemo 

statulėles, pristatė nominantus, dalyvavo choreografiniuose ir muzikiniuose pasirodymuose. Trys 

aktoriai buvo komisijos, kuri rinko statulėlių laimėtojus, nariai. 



            
 

 Balandžio 4 d.  

Vaižganto NEBYLYS (rež. E. Daugnora) Kupiškio rajone Subačiuje  

 Balandžio 27 d.  

M. Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. Daugnora) Rokiškio kultūros centre ( nufilmuotas) 

 Gegužės 10 d.  

Dalyvavimas IX Lietuvos mėgėjų teatrų šventėje TEGYVUOJA TEATRAS Utenoje. 

Rokiškio Liaudies teatras buvo apdovanotas diplomu nominacijoje „Ryškiausias miesto, 

rajono centro suaugusiųjų teatrinės kultūros skleidėjas“. Nominacijoje „Ryškiausias mėgėjų 

teatrinės kultūros globėjas“ statulėlė „Tegyvuoja teatras“ buvo įteikta Rokiškio kultūros centro 

direktorei Nidai Lungienei. Kita statulėlė nukeliavo į AB „Rokiškio sūris“ direktoriaus 

pavaduotojos Aušros Zibolienės rankas, nes įmonė buvo paskelbta viena iš dviejų  „Ryškiausių 

mėgėjų teatrinės kultūros rėmėjų“. Rokiškio liaudies teatro aktorius Antanas Rudokas buvo 

pagerbtas K. Kymantaitės vardo apdovanojimu. Rokiškėnai perėmė šventės „Tegyvuoja teatras“ 

vėliavą ir kitais metais renginys vyks Rokiškio kultūros centre. 

         
 

 Gegužės 19–26 d.  

TEATRO SAVAITĖ, SKIRTA ROKIŠKIO LIAUDIES TEATRO 55-čiui (rež. N. 

Danienė). 

Rokiškio liaudies teatro aktoriai paruošė senųjų nuotraukų parodas SPEKTAKLIS PETRAS 

KURMELIS. LYGIAI PRIEŠ 55 METUS... ir MASINIAI VAIDINIMAI PRIE ROKIŠKIO 

DVARO. TRADICIJOS TĘSIASI...  Dalyvavo susitikimuose su iš Rokiškio kilusiais aktoriais 

Marija Korenkaite ir Ramūnu Rudoku, aktorė Irena Aleksiejienė vedė vieną iš susitikimų. 

Gegužės 24 d. kultūros centre buvo rodomas premjerinis režisieriaus E. Daugnoros spektaklis V. 

Bičiūno CHLESTAKOVAS LIETUVOJE ir ištrauka iš K. Donelaičio poemos METAI (rež. E. 

Daugnora). Prie Rokiškio krašto muziejaus vyko jungtinė teatrų ir publikos improvizacija pagal 

Žemaitės pjesę PETRAS KURMELIS.   

 



     
 

 Gegužės 31 d.  

Dalyvavimas Klojimo teatrų KRIVULĖJE-2014 Jurbarko raj. Girdžių km. 

Suvaidintas Vaižganto NEBYLYS (rež. E. Daugnora). Spektaklis įvertintas Šilutės mero 

premija (1000 Lt), aktoriai Lina Kalvelytė-Mikeliūnienė gavo „Geriausios aktorės“, Valerijus 

Rancevas – „Geriausio aktoriaus“, o Antanas Kriukelis „Geriausio epizodinio vaidmens atlikėjo“ 

apdovanojimus. 

   
 

 Birželio 7 d.  

LIETUVIŲ DAINŲ ŠVENTĖS TEATRO DIENOS REPETICIJA Druskininkuose. 

Rokiškio liaudies teatras dalyvavo šventinėje eisenoje, rodė improvizaciją pagal K. 

Donelaičio poemą METAI (PAVASARIO LINKSMYBĖS) (rež. E. Daugnora) bei dalyvavo 

finalinės dainos, kurią atliks 1200 teatralų iš visos Lietuvos, repeticijoje. Aplankyta medžio drožėjo 

A. Česnulio sodyba-muziejus bei Liškiavos bažnyčia-vienuolynas.  

 

    
 

       

 Birželio 14 d.  

Dalyvavimas Teatro mėgėjų šventėje JONVABALIS Rokiškio raj. Bajorų kaime. 

Suvaidinta improvizacija pagal K. Donelaičio poemą METAI (PAVASARIO 

LINKSMYBĖS) (rež. E. Daugnora). 

 



    
 

 Birželio 16 d.  

Filmavimasis J. Krisiūno meniniame filme DĖDĖ, ROKAS IR NIDA 

 Birželio 21 d.  

Dalyvavimas kun. J. Katelės paramos ir labdaros fondo 3 metų jubiliejuje. Poezijos 

skaitymai Rokiškio Šv. Mato bažnyčios koplyčioje. Improvizacija pagal K. Donelaičio poemą 

METAI (PAVASARIO LINKSMYBĖS) (rež. E. Daugnora). 

 

 

             

 

 

 

  

 

 

 Liepos 5 d. 

Dalyvavimas LIETUVIŲ DAINŲ ŠVENTĖS Teatro dienos programoje - Aukštaitijos 

regiono mėgėjų teatrų vaidinimuose PAVASARIO LINKSMYBĖS pagal K. Donelaičio poemą 

METAI Vilniuje. 

Pirmą kartą Lietuvių Dainų šventėje lygiaverčiai su kitais žanrais vyko Teatro diena. 

Katedros papėdėje 1200 teatralų iš visos Lietuvos atidavė duoklę K. Donelaičio 300 m. jubiliejaus 

paminėjimui. Rokiškėnai vaidino improvizaciją iš poemos METAI, žygiavo šventinėje eisenoje, 

kartu su visais kolegomis skandavo Donelaičio tekstus pagrindinėje renginio scenoje.  

Liepos 6 d. žygiavo  dalyvių eisenoje į Vingio parką ir nešė rajono vėliavą. 

 
 

  

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                      

 

 

 Rugpjūčio 15 ir 23 d. 

Filmavimasis Senųjų metų palydų koncerto VISI UŽ VIENĄ video intarpams. 

Liaudies teatro aktoriai, ruošiantys vaidmenis Senųjų metų palydų koncertui, filmavosi 

keturiems siužetams, kurie bus įterpti į renginio scenarijų. Aktoriai turėjo išmokti joti, fechtuotis ir 

kt. Filmavimai vyko Biržų pilyje, Astravo dvare, Linkevičių sodyboje (Biržų raj.), Obelių malūne 

bei bažnyčioje ir kt.  



 

  

  

 

 

 

 

 

 

 Rugsėjo 20 d. 

Dalyvavimas jungtiniame miuzikle TADAS BLINDA, skirtame Rokiškio miesto 515-ajam 

gimtadieniui (rež. R.Marcinkus ir N. Danienė). 

Šalia profesionalių atlikėjų (aktoriaus Jokūbo Bareikio, dainininkų Povilo Meškėlos, Vlado 

Kovaliovo,  Igno Misiūros) pagrindinius vaidmenis atliko Rokiškio liaudies teatro aktoriai Valerijus 

Rancevas ir Arūnas Skardžius. Masinėse scenose vaidino beveik visi kolektyvo nariai. Miuzikle 

talkino ir kolegos teatralai – Utenos Žaliaduonių teatras, Skapiškio teatras ir bajoriškiai 

,,Šnekučiai“. Iš viso projekte dalyvavo apie 130 artistų – dainininkų, šokėjų ir aktorių.  

   

 

   

 

 

 

 

 

 Rugsėjo 20 d. 

 Iškilmingame Rokiškio rajono tarybos posėdyje, skirtame Rokiškio miesto 515-ajam 

jubiliejui, Rokiškio liaudies teatras apdovanotas Mero padėkos raštu už kūrybingą veiklą ir krašto 

kultūros reprezentavimą Lietuvoje ir pasaulyje.   

 

 
 

 Spalio 19 d. 

Spektaklis M. Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. Daugnora) Obelių kultūros namuose 

 Spalio 21 d. 

PREMJERA. Spektaklis F. G. Lorkos BERNARDOS ALBOS NAMAI (rež. N. Danienė) 

Juodupės kultūros namuose 

 Spalio 23-26 d. 

XX jubiliejinis tarptautinis teatrų festivalis INTERRAMPA-2014, skirtas Teatrų metams 

(projekto vadovė N. Danienė). 

            Jubiliejiniame festivalyje dalyvavo teatrai iš Gruzijos, Latvijos, Rusijos, Čekijos, Olandijos 

ir Lietuvos. Buvo parodyta 11 spektaklių, iš jų 2 jaunimui, vienas vaikams. Rokiškio liaudies teatras 

parodė du spektaklius: M. Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. Daugnora) ir premjerą F.G. Lorkos 

BERNARDOS ALBOS NAMAI (rež. N. Danienė). Aktoriai priėmė, globojo svečius, vertėjavo, 



ruošė vaišių stalą bei prisistatymą Tautų vakarui, dalyvavo spektaklių aptarimuose-diskusijose, 

lydėjo svečius į ekskursijas. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
                                   

 

  Lapkričio 13 d.  

Dalyvavimas IV  respublikiniame mėgėjų teatrų festivalyje ŠIAUDINĖ SKRYBĖLĖ 

Panevėžio bendruomenių rūmuose. 

Festivalyje rokiškėnai dalyvavo jau trečią kartą ir parodė M. Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. 

Daugnora). Pjesę organizatoriai įvertino kaip vieną profesionaliausių ir įsimintiniausių šių metų 

festivalio spektaklių. 

 Lapkričio 15 ir 20 d.  

Spektaklis F. G. Lorkos BERNARDOS ALBOS NAMAI (rež. N. Danienė) Dusetų kultūros 

centre ir  Rokiškio kultūros centre 
 

 Lapkričio 22-23 d.  

Dalyvavimas XXII Lietuvos suaugusiųjų mėgėjų teatrų apžiūroje-šventėje ATSPINDŽIAI. 

Regioninis turas. 

Regionininiame ture Pasvalio kultūros centre buvo parodyta 20 spektaklių. Rokiškio liaudies 

teatras 2013-2014 m. darbų apžiūrai pristatė du pastatymus: F. G. Lorkos BERNARDOS ALBOS 

NAMAI (rež. N. Danienė) ir M. Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. Daugnora). Spektaklius vertino 

Lietuvos liaudies kultūros centro suburta ekspertų komisija. Abu rokiškėnų spektakliai buvo 

įvardinti kaip profesionaliai sukuri darbai. 
 

 Lapkričio 29 d.   

Dalyvavimas festivalyje KAIMYNŲ TEATRŲ ŠVENTĖ Ignalinos kultūros centre.  

Šventėje dalyvauja kaimyninių rajonų ir kaimyninių valstybių teatrai. Šiais metais 

spektaklius rodė teatrai iš Estijos Saremų salų, Anykščių, Utenos, Skapiškio, Rokiškio ir pačios 

Ignalinos. Rokiškėnai suvaidino dramą F.G. Lorkos BERNARDOS ALBOS NAMAI (rež. N. 

Danienė). 

 

 
 

 

 Gruodžio 13 d.  

Dalyvavimas XXII Lietuvos suaugusiųjų mėgėjų teatrų apžiūros-šventės ATSPINDŽIAI 

baigiamojoje šventėje. 

Birštono kultūros centre vykusioje finalinėje šventėje buvo apdovanoti geriausi 2013-2014 

m. Lietuvos mėgėjų teatrų pastatymai. Šiemet apžiūroje keturiuose regioniniuose turuose buvo 



parodyti 73 spektakliai. Iš jų 26 paskelbti laureatais. Rokiškio liaudies teatras Pasvalio regioniniame 

ture apžiūrai pristatė du pastatymus: F. G. Lorkos BERNARDOS ALBOS NAMAI (rež. N. 

Danienė) ir M. Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. Daugnora). Abu spektakliai Birštone apdovanoti 

laureatų diplomais. Tai pirmas kartas, kai rokiškėnai parsiveža du ATSPINDŽIŲ diplomus.  

Šventės metu Birštone per dvi dienas buvo parodyta 11 geriausių pastatymų. Garbė vaidinti 

šventės atidaryme atiteko Rokiškio liaudies teatro spektaklio BERNARDOS ALBOS NAMAI (rež. 

N. Danienė) trupei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gruodžio 28 d. 

Dalyvavimas X jubiliejiniame Senųjų metų palydų koncerte VISI UŽ VIENĄ (rež. N. 

Danienė). 

Muzikinėje istorijoje liaudies teatro aktoriai vaidino, šoko, dainavo ir net fechtavosi. Trijų 

muškietininkų istoriją scenoje pasakojo apie 100 atlikėjų – dainininkų, šokėjų, aktorių. Koncertas 

parodytas 4 kartus. 

 

 

VAIKŲ TEATRAS „GRĮŽULO RATAI“ 
(vad. Svetlana Artemieva) 

       Lietuvos liaudies kultūros centras po 2014 m. dainų šventės apžiūros kolektyvui suteikė 

trečiąją kategoriją. 

 Vasario  25d.  



            Spektaklis VELNIUKO IŠDAIGOS (A.Liepienė) Bajorų kultūros centre 

 

 Kovo 29-30 d. 

Dalyvavimas vaikų ir jaunimo teatrų šventėje  NENUORAMOS-2014 Ukmergės kultūros 

centre 

 
 Liepos 8-12d.  

            Teatrinių įgūdžių ugdymo dienos stovykla vaikams 

            AŠ NORIU IR GALIU VAIDINTI  Rokiškio kultūros centre 

 



 Spalio 16 ir lapkričio 25 d. 

Spektaklio  VĖJO BOTAGĖ ( G. Germanavičienė) premjera Rokiškio kultūros centre  

                                                                               

   FOLKLORO ANSAMBLIS „GASTAUTA” 

(vad. Nida Lungienė ir Giedrius Viduolis) 

 

1981m. susibūrusiame kolektyve dalyvauja 25 nariai, kurių amžius nuo 26 iki 56 

metų. 

  Lietuvos Liaudies kultūros centras po 2014 metų dainų šventės apžiūros kolektyvui  

suteikė (pratęsė) 1-ąją (aukščiausiąją) kategoriją. 

 

 Vasario 28 d.      

Dalyvavimas 2014 m. dainų šventėje ČIA – MANO NAMAI. Folkloro dienos LAIMUŽĖS 

LEMTA programos dalyvių - Rokiškio rajono folkloro kolektyvų – APŽIŪROJE Rokiškio kultūros 

centre   

     
 

 Kovo 11 d. 

Teatralizuotame  folkroko grupės „Pievos“ koncerte PAPRASTAS PASAULIS Rokiškio kultūros 

centre 

    
 



 Gegužės 14 d.  

Sutartinių pristatymo programa –UNESCO paveldo pristatymas Juozo Tūbelio progimnazijos ES 

projekto ,,Nuostabūs pasaulio paveldo lobiai“ dalyviams Rokiškio krašto muziejuje  

          
 

 Gegužės 18 d.      

Koncertas AUKŠTIEJI KALNELIAI NEUŽLIPAMI A. ir J.Juškų muziejuje Kauno raj., Vilkijoje 

    
        

 Gegužės 29 d. 

Koncertas - vakaronė tarptautinio šaudymo sporto varžybų BALTIJOS TAURĖ-2014 dalyviams 

Rokiškio krašto muziejuje    

    
 

 

 

 Birželio 14-15 d.      

Dalyvavimas tarptautiniame liaudies muzikos festivalyje ZVIENIAT CIMBALY I GARMON   

Postavuose  (Baltarusija)   



   
 

 Liepos 4 d.  

Dalyvavimas 2014 m. dainų šventėje ČIA – MANO NAMAI  Folkloro dienos LAIMUŽĖS 

LEMTA programoje Vilniuje 

  
 

 Liepos 5 d.      

ŠVENTINIAME DRAUGYSTĖS KONCERTE, skirtame Lietuvos Valstybės – Mindaugo 

karūnavimo dienai koncertuota kartu su tarptautinio folkloro festivalio BALTICA-2014 dalyviu – 

folkloro grupe SHALVA CHEMO iš Ozurgečio (Gruzija) Rokiškio krašto muziejuje 

    
 

 Rugsėjo 20 d. 

Dalyvavimas ROKIŠKIO miesto 515-ojo Gimtadienio Teatralizuotame koncerte ŠALIA DVARO                               

scenoje prie Rokiškio krašto muziejaus 

 

   
 



 Rugsėjo 20 d. 

Dalyvavimas ROKIŠKIO miesto 515-ojo Gimtadienio jungtiniame spektaklyje – miuzikle TADAS 

BLINDA scenoje prie Rokiškio krašto muziejaus 

      
 

 Rugsėjo 21 d.                                         

Dalyvavimas  Folkloro ir senųjų amatų šventėje BALTŲ VIENYBĖS DIENA  Kupiškyje  

   
 

 Spalio 18 d. 

Koncerto „Griežia Rokiškio krašto liaudies muzikantai“ Vilniuje, Mokytojų namuose 

organizavimas 

 Spalio 25 d. 

Vakaronė 20-ojo jubiliejinio tarptautinio teatrų festivalio INTERRAMPA-2014, skirto Teatrų 

metams, dalyviams Rokiškio kultūros centre 

    
 

 Spalio 27 d. 

Etninio vakaro VĖLINIŲ UGNELĖS ŠVIESA organizavimas. 

Dalyvavo Zarasų kultūros centro folkloro ansamblis „Seluona“ (vad. Rima Vitaitė)  



 
 Lapkričio 21 d. 

Koncertas -vakaronė Duokiškio bendruomenės namuose 

 Lapkričio 29 d. 

Dalyvavimas 16-oje folkloro šventėje AUŠTA AUŠRELA  

    
 

                                                                                    

FOLKLORO ANSAMBLIS  ,,SAULALA“ 
(vad. Dalia ir Eugenijus Deksniai) 

 

          Kolektyvas  gyvuoja nuo 1966 m. Dalyvių skaičius – 30, iš kurių 9 – vyrai, 21 – moteris. Jų 

amžius – nuo 55  iki 88 metų.  

          Lietuvos Liaudies kultūros centras po 2014 metų dainų šventės apžiūros kolektyvui suteikė 1-

ąją (aukščiausiąją) kategoriją. 

 

•   Vasario 28 d.                                                                                                                                                                                                

Dalyvavimas Lietuvos dainų šventės ČIA MANO NAMAI apžiūroje Rokiškio kultūros centre 

   
 

•   Kovo 4 d.   

Užgavėnių persirengėlių vaikštynės Rokiškio mieste  

•   Balandžio 22 d. 

Koncerto-vakaronės VELYKŲ SULAUKUS organizavimas ir dalyvavimas 



   
 
•   Balandžio 26 d. 

Ansamblio muzikantų dalyvavimas Armonikierių varžytuvėse ARMONIKĄ TIK PAĖMIAU 

Obeliuose  

 
 

•   Birželio 14 d.  

Ansamblio grupės dalyvavimas GEDULO IR VILTIES DIENOS MINĖJIME Rokiškyje 

  
 

•   Birželio 22 d. 

Koncertas-vakaronė paminklo 1914 m. birželio sukilėliams ir sovietinėms aukoms atminti 

atidengimo renginyje Obeliuose   

                                                                                                                            
                                      

•   Liepos 4 d. 



Dalyvavimas Respublikinėje dainų šventėje  ČIA MANO NAMAI Folkloro dienos programose  

   
   

•   Rugsėjo 20 d. 

  Dalyvavimas Rokiškio miesto 515-ojo GIMTADIENIO renginyje-teatralizuotame koncerte 

ŠALIA DVARO. 

 

    
•   Spalio 1 d. 

Organizavimas ir dalyvavimas SENJORŲ VAKARE, skirtame pagyvenusių žmonių dienai  

   
 

 Spalio 17 d. 

Dalyvavimas Tarptautiniame senjorų folkloro muzikos festivalyje  

LAUKIAM, SVETELIAI, MES JŪSŲ  Marijampolės kultūros centre 

   •   Lapkričio 28 d. 

Organizavimas ir dalyvavimas Tradicinėje folkloro šventėje AUŠTA AUŠRELA 

    



 

 

VAIKŲ FOLKLORO ANSAMBLIS „BITULA“ 
(vad.Jūratė Garnelienė) 

       

              Lietuvos Liaudies kultūros centras po 2014 metų dainų šventės apžiūros kolektyvui  

suteikė  2 kategoriją. 

 

 Sausio 13 d.  

Dalyvavimas Laisvės gynėjų dienai paminėti skirtame renginyje  

    
  Vasario 28 d.  

      Dalyvavimas 2014 m. dainų šventės ČIA – MANO NAMAI  Folkloro dienos LAIMUŽĖS            

      LEMTA programos dalyvių - Rokiškio rajono folkloro kolektyvų – APŽIŪROJE  Rokiškio                   

      kultūros centre   

 Kovo 4 d.  

     Užgavėnių popietės vaikams  ŠALTA ŽIEMA ŠALIN AINA organizavimas ir dalyvavimas        

      Rokiškio kultūros centre     

 Balandžio 27 d.  

    Atvelykio šventės RIDU RIDU RIDUOLĖLI... organizavimas ir dalyvavimas Rokiškio kultūros 

centre   

 Gegužės 24 d.  

    Vaikų folkloro šventės SKRISK, SKRISK, BITUTE... organizavimas  ir dalyvavimas Rokiškio 

kultūros centre   

      
     

 Liepos 6 d.  

      Dalyvavimas  2014 m. dainų šventės ČIA – MANO NAMAI Folkloro dienos     

 LAIMUŽĖS  LEMTA programoje Vilniuje 

 

 Rugpjūčio 29 d. 

   Dalyvavimas seminare pedagogams Švietimo centre 

 

 Rugsėjo 21 d.  



      Dalyvavimas ROKIŠKIO miesto 515-ojo Gimtadienio Teatralizuotame koncerte ŠALIA           

      DVARO scenoje prie Rokiškio krašto muziejaus                      

       
 

 Spalio 22d.  

Dalyvavimas Juozo Tūbelio progimnazijos organizuojamoje popietėje, skirtoje Kristijono 

Donelaičio 300 metų jubiliejui paminėti 

 

 Lapkričio 29 d.  

   Dalyvavimas folkloro šventėje AUŠTA AUŠRELA Rokiškio kultūros centre    

                

 Gruodžio 15 d.  

   Kalėdinio spektaklio vaikams BESMEGENYTĖS LEDILĖS ISTORIJA (rež. J.Garnelienė) 

premjera Rokiškio kultūros centre   

   
 

 Kalėdinio spektaklis vaikams BESMEGENYTĖS LEDILĖS ISTORIJA Rokiškio psichiatrijos 

ligoninėje 

                                                                                                                                                    

TREMTINIŲ CHORAS „VĖTRUNGĖ“ 
(vad. Jurgita Raugienė) 

 

            Dalyvauja 30 dainininkų. Pagrindinis choro darbas buvo puoselėti tremties, 

partizanines bei kito žanro dainas, dalyvaujant rajoniniuose ir respublikiniuose 

renginiuose.             

 Sausio 14 d.    

               JUBILIEJINIO KONCERTO, skirto Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 25-mečiui  

paminėti, organizavimas ir dalyvavimas jame 



             
 Vasario 14 d.  

TREMTINIŲ CHORO „ VĖTRUNGĖ “ laimėjimas, kaip patriotiškiausio kolektyvo 

rajone. Dovana - Rokiškio miesto vėliava 

   
 Balandžio 27 d. Dalyvavimas Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos   

ataskaitiniame – rinkiminiame koncerte Rokiškio miesto savivaldybės salėje 

 
 Birželio 7 d. Dalyvavimas XII respublikinėje Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 

dainų ir poezijos šventėje „LEISKIT Į TĖVYNĘ “  Kauno dainų slėnyje 

 
 

 Birželio 14 d. dalyvavimas renginiuose, skirtuose Gedulo ir vilties dienai paminėti 

Vytauto parke ir L. Šepkos parke prie Tremtinių kryžiaus 

 



 
 

 Birželio 23 d. dalyvavimas Joninių šventėje prie Rokiškio ežero 

 

 
 

 Liepos 6 d. Dalyvavimas Rokiškio renginyje, skirtame LIETUVOS 

KARALIAUS MINDAUGO KARŪNAVIMO DIENAI paminėti 

Nepriklausomybės aikštėje, prie Nepriklausomybės paminklo 

 

 
 

 Rugpjūčio 2 d. Dalyvavimas TREMTINIŲ SĄSKRYDYJE „ SU LIETUVA 

ŠIRDY “ Ariogaloje 

      
 

 Rugpjūčio 23 d. Dalyvavimas BALTIJOS KELYJE 



 
 

 Rugsėjo 13 d. Dalyvavimas renginyje, skirto Algimanto Apygardos Partizanų Kovų 

Keliais RKC  Didžiojoje salėje      

            
 Spalio 7 d.  Dalyvavimas Poetės D. Tumonytės-Mažeikienės knygos „ MANE 

PRAKALBINO LIETUS “ pristatyme, Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešojoje bibliotekoje 

 

 
 

 Lapkričio 15 d. dalyvavimas Rokiškio rajono VOKALINIŲ ANSAMBLIŲ ŠVENTĖJE 

– KONKURSE „ ATSILIEPKI TU MANOJ  DAINOJ“ Juodupės kultūros centre 

 
 



 Lapkričio 30 d. Dalyvavimas adventiniame renginyje „ UŽDEKIME ADVENTO 

ŽVAKĘ “ Anykščių kultūros centro Svėdasų skyriuje 

 

KAMERINIS MOTERŲ CHORAS 

ir  VOKALINIS KVARTETAS (vad. Giedra Markevičienė) 

 

          Kamerinis choras šventė 5 metų kūrybinės veiklos jubiliejų. 

          Lietuvos Liaudies kultūros centras po 2014 metų dainų šventės apžiūros kolektyvui suteikė 1-

ąją (aukščiausiąją) kategoriją. 

 

 Sausio 13 d.  

Renginyje, skirtame Laisvės gynėjų dienai paminėti Rokiškio kultūros centre 

 
 

 Vasario 8 d.  

Respublikinės Dainų šventės ČIA MANO NAMAI Dainų dienos programos apžiūroje Rokiškio 

kultūros centre 

 

 Vasario 23 d.  

Kapelų šventėje PRIE NEMUNĖLIO, organizuojamoje choreografijos mokyklos, Rokiškio kultūros 

centre 

 
 

 Birželio 28 d. 

Dainų šventėje, skirtoje Dainų šventės 90-mečiui, Kaune  



 
 

 Liepos 4-6 d.  

Dalyvavimas dainų šventės ČIA – MANO NAMAI dalyvių eitynėse iš Katedros aikštės į Vingio 

parką ir Dainų dienos programoje Vilniuje 

 
 

 Rugsėjo 20 d.  

Dalyvavimas Rokiškio rajono tarybos šventinio posėdžio atidaryme ir koncerte ŠALIA DVARO, 

skirtuose Rokiškio miesto 515-ajam gimtadieniui  

 
 

 Gruodžio 6 d.  

Kamerinio moterų choro kūrybinės veiklos 5-erių metų jubiliejinis koncertas Rokiškio krašto 

muziejuje 

 



 
 

 

 Gruodžio 22 d. Koncertas Rokiškio pagrindinėje mokykloje 

 
 

                                                                            

VOKALINĖ GRUPĖ „BELLA FA“ 
(vadovė Rasa Šakalienė) 

 

       Dainavimo studija susikūrė 2012 m. balandžio 10 d. Dainuoja 10 moterų. 

Repertuare – lietuvių l. d., sutartinės, lietuvių atlikėjų dainos, džiaziniai kanonai. 

 

 Vasario 1 d. 

Dalyvavimas miuzikle PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS Dusetų kultūros centre 

 Vasario 14 d.  

Dalyvavimas miuzikle PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS  (2 kartus) Rokiškio kultūros 

centre 
 

 
 

  

  • Kovo 11 d.   

Dalyvavimas teatralizuotame  folkroko grupės PIEVOS koncerte 



PAPRASTAS PASAULIS 

 

 
 

 Kovo 27 d.  

Dalyvavimas Nikodemo statulėlių įteikimo ceremonijoje-2014 

 
 Rugsėjo 20 d.  

Rokiškio miesto 515-ojo gimtadienio šventės koncerte ŠALIA DVARO 

 
 Spalio 26 d. 

Dalyvavimas miuzikle PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS Rokiškio kultūros centre 

 Gruodžio 28 d.  
      Dalyvavimas Senųjų metų palydų koncerte VIENAS UŽ VISUS (4 kartus) 

    
 



JAUNŲJŲ LYDERIŲ KLUBAS 
(vad.Birutė Bagdonienė) 

 

           Jaunųjų Lyderių klubas susibūrė 2004 m. Klube šiuo metu dalyvauja 27 nariai, kurių amžius 

– nuo 14 iki 21 metų. 

 Balandžio 25 d.   
Renginys TOLIMOJI KINIJA - NUOTYKIS KURIO NEPAMIRŠI! 

Dalyvavo svečiai iš VDU kinų kalbos ir kultūros klubo „Wu Wei“. Jų dėka, visi dalyviai galėjo 

išmokti naujų dalykų, iš pirmų lūpų susipažinti su kinų kultūra. „Tolimosios Kinijos“ metu vyko 

įvairūs užsiėmimai. 

 Gegužės 31d.  

           Tarptautinis gyvo roko festivalis ,,Tėvo gitara ‘‘ jau devintąjį kartą sudrebino Rokiškį. 

Augdamas roko muzikos festivalis keitėsi, bet tikslas išliko tas pats - skatinti klausytoją pažinti 

tikrą, gyvą roko muziką. Festivalio šūkis: ,,Tėvo gitara – įkvepiančio roko festivalis”. Jis sujungė 

meilės ir taikos idėją. ,,Tėvo gitaroje‘‘ persipynusi skirtingų stilių gyvai atliekama roko muzika, 

kuri suartina skirtingus žmones. Šiais, 2014 metais, sulaukėme grupių iš Vilniaus, Marijampolės, 

Kauno, Rygos ir Daugpilio. Pasirodė visoje Europoje koncertuojantys seni festivalio draugai - 

Latvijos grupė „Dabasu Durovys“. ,,Tėvo gitaroje‘‘ suskambėjo ir „Monkey Tank”- tai viena 

perspektyviausių alternatyvaus roko grupių Lietuvoje. Taip pat grojo jau legenda tapusi Šarūno 

Mačiulio grupė ,,Poliarizuoti stiklai. Festivalį drebino marijampoliečių grupė „Roadside Break“,o 

festivalį užbaigė grupė iš Latvijos „Bez PVN ". 

 
 

 Rugsėjo 11-18 d.  

Tarptautinis jaunimo mainų projektas TOGETHER WE CAN 

      Tai projektas pirmasis Rokiškyje finansuotas projektas iš naujos ES programos „Erasmus +“. 

Dalyvavo jaunimo grupės  iš Italijos, Latvijos, Portugalijos ir Lietuvos. Vienas pagrindinių projekto 

tikslų buvo – parodyti, kad tolerancija nėra duotybė, o vertybė, kurios būtina siekti. Būtina griauti 

stereotipus, jais nepasikliauti ir jų kaip etikečių kitiems neklijuoti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Spalio 17 d. 
          10-ASIS JAUNIMO LYDERIŲ KLUBO GIMTADIENIS 

      Šventės herojai siūlė pakeliauti po mistišką bei paslaptimis apgaubtą Jaunųjų lyderių šalį.  



Jaunuosius lyderius atvyko pasveikinti LR seimo narys V. Saulis, Rokiškio rajono savivaldybės 

atstovai: meras V. Vilys, direktorius V. Rancevas, vicemeras E.Vilimas bei AB ,,Rokiškio 

komunalininkas“ direktorius A. Vagonis. Jaunųjų lyderiukų pasveikinti nepamiršo senieji klubo 

nariai. Renginyje dalyvavo grupė iš Kauno ,,Radio masažas“, grupės iš Rokiškio ,,Semkų pakelis“ 

ir šokių grupė ,,Fiesta“, solistė Viktorija Krivickaitė, fakyras Tadas Spundzevičius.    

 

 

 

 

 

 

 

 

SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS  

„VAKARIS“ 
(vad. Irina Bubnova) 

 

          Klubo „Vakaris“ veikloje dalyvauja 3 vaikų grupės (40 vaikų), 10 moterų - „Lady Style“ 

grupė ir      12 senjorų šokių kolektyvo narių. 

 

 Balandžio 26 d.  

Vaikų ir jaunimo šokių konkurse „Šok ir laimėk“ dalyvavo 60 porų iš Rokiškio, Kupiškio, 

Visagino, Vilniaus ir Grigiškio. Beveik visuose grupėse „Vakario“ poros užkovojo pirmas vietas. 

Pirmą kartą konkurse dalyvavo mergaitės SOLO grupėje.      

 
 Grudžio 17 d. 

Tradicinis Kalėdinis renginys „Kalėdinis spragtukas“. Jame dalyvavo virš 100 žmonių. Visi klubo 

vaikučiai, vaikai ir jaunimas parodė savo šokių programas. Šventės siurprizas – Kauno sportinių 

šokių klubo „Sūkurys“ šokėjų pasirodymas. 

 Gegužės mėn.  

Vaikai ir jaunimas dalyvavo Visagine pramoginių šokių konkurse , Vilniaus šokių konkurse, 

Kupiškio šokių konkurse ir Grigiškio šokių konkurse. 

 Birželio 2-13 d. 

Sportinių šokių  stovykla. Dalyvavo 28 vaikai. Dvi savaites sportavo, žaidė, mokėsi naujus šokius. 

Stovyklos metu vyko šokių seminaras su Kauno sportinių šokių klubo „Sūkurys“ vadovais  

Vladimiru ir Marina Fedosovais. 



  
 

 Nuo spalio mėn.  

Šokių pamokas veda  treneris iš Panevėžio Arnius Apvinis.  

 

PILVO ŠOKIŲ STUDIJA 
(vadovė Ingrida Mulvinienė) 

 

                                        Studija susikūrė 2010 m. Dalyvauja 20 moterų. 

 Vasario 1 d. 

Dalyvavimas miuzikle PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS Dusetų kultūros centre 

 Vasario 14 d.  

Dalyvavimas miuzikle PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS  (2 kartus) Rokiškio kultūros 

centre 

     
 

 Spalio 26  d. 

Dalyvavimas miuzikle PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS Rokiškio kultūros centre 

 Gruodžio 28 d.  
      Dalyvavimas Senųjų metų palydų koncerte VIENAS UŽ VISUS (4 kartus) 

     
    

ŠOKIŲ STUDIJA „SHOW TIME“ 
(vadovė Inga Pilipavičiūtė - Baltrūnė) 



 

           Studijoje šoka penkios 20-30 metų šokėjos. Šokėjos noriai dalyvauja Rokiškio kultūros 

centro organizuojamuose renginiuose. 

 

 Vasario 1 d. 

Dalyvavimas miuzikle PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS Dusetų kultūros centre 

 Vasario 14 d.  

Dalyvavimas miuzikle PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS  (2 kartus) Rokiškio kultūros 

centre 

       
 

 Spalio 26  d. 

Dalyvavimas miuzikle PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS Rokiškio kultūros centre 

 Gruodžio 28 d.  
      Dalyvavimas Senųjų metų palydų koncerte VIENAS UŽ VISUS  (4 kartus) 

    

   
 

BREIKO KLUBAS „Let‘s DANCE“ 
(vadovas Eimis Šešniovas) 

 

         Klube dalyvauja 32  nariai, kurių amžius - nuo 6 iki 17 metų. Berniukų grupė (break dance 

style) ir mergaičių grupė (street dance, hip hop style). Šokėjai dalyvauja įvairiuose renginiuose 

Rokiškyje bei Lietuvoje. 

 

 Balandžio 18 d. 

      Studijos 7-tojo gimtadienio renginys. Vyko šokių varžybos BREIKO KOVOS į kurias atvyko 

vienas geriausių breiko klubų iš Zarasų. 

 



 
 

 

4. Stambiausi aptarnaujamą teritoriją reprezentuojantys rajoniniai, regioniniai, 

respublikiniai, tarptautiniai renginiai:  

            2014 m. Rokiškio kultūros centras, tenkindamas  vietos bendruomenės visų amžiaus 

grupių  kultūros poreikius surengė 226 renginius, iš jų 27 vaikams ir jaunimui. Iš 226 renginių 

184 įvyko Rokiškio kultūros centre, 42 – išvykose. Per metus iš viso renginiuose apsilankė 

49131lankytojai ( iš jų – 10464 vaikai ir jaunimas).  

             Surengtos 9 parodos (profesionalių dailininkų, tautodailės ir mėgėjų dailininkų parodos), 

kurias pamatė 13150 lankytojų.  Įvyko 20 šokių vakarų vyresniems, kuriuose laisvalaikį aktyviai 

leido  apie 300 žmonių. Parodyti 8 kino filmai. Iš jų 4 filmai vyko vaikams ir šeimai. Parengta 18 

edukaciniai projektų, kuriuose dalyvavo 900 dalyvių. Įvyko 8 pramoginės muzikos koncertai, 

kuriuos klausė 2427 klausytojų, 4 klasikinės muzikos koncertai, apsilankė 860 žiūrovų. 35 

profesionalaus meno renginius  žiūrėjo apie  20320 žiūrovų. 

 

 Sausio 13 diena 

LAISVĖS GYNĖJŲ DIENA  (rež. Vida Burakovienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė). 

ŽMOGAUS MISTERIJA. DEDIKACIJA VINCUI KUDIRKAI. Mintimis dalijosi aktorė Virginija 

Kochanskytė. Pianistė Audra Paliukienė. Dainavo Rokiškio kultūros centro moterų kamerinis 

choras vad. Giedra Markevičienė.  

 

    
 

 Vasario 1 ir 14 d.  

Miuziklas PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS (rež. N. Danienė) Dusetų kultūros 

centre ir Rokiškio kultūros centre 

Pagal kompozitoriaus R. Radzevičiaus ir poeto R. Stankevičiaus kūrinį PRANAŠAS 

pastatyto miuziklo premjera įvyko Dusetų kultūros centre. Tai buvo tradicinių žirgų lenktynių 

SARTAI-2014 finalinis renginys. Spektaklyje dalyvavo apie 70 rokiškėnų: Rokiškio choreografijos 

mokyklos šokėjai bei absolventai, Rokiškio kultūros centro vokalinė grupė BELLA FA bei 

rytietiškų šokių grupė, smuikininkė Oksana Sadauskienė, Juodupės gimnazijos šokių grupė NOX. 



Solines partijas atliko žemietė Simona Savickaitė bei profesionalūs dainininkai Povilas Meškėla, 

Tadas Juodsnukis ir Vladas Kovaliovas. Rokiškyje vasario 14 dieną miuziklas parodytas 2 kartus. 

    
 

   
 

 Vasario 16 diena 

            LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO DIENA   (režisierė-scenaristė V.Burakovienė) 

           Vyko šventinis  Rokiškio rajono tarybos posėdis. Jo metu dainavo Rokiškio R. Lymano 

muzikos mokyklos moksleivė D.Sadauskaitė ( Mokytoja A. Vajėgienė). Koncerte dalyvavo: Utenos 

kultūros centro Užpalių skyriaus kanklininkų ansamblis PASAGĖLĖ. Poeto A.Strazdo ir P.Širvio 

eilėraščius  skaitė  aktorius A. Latėnas.   

 

    
 

 Kovo 11 d. 

Teatralizuotas Rokiškio folkroko grupės PIEVOS koncertas PAPRASTAS PASAULIS 

(rež. N. Danienė). 

Nepriklausomybės atgavimo dienos proga parodytas bendras Rokiškio kultūros centro ir 

folkroko grupės PIEVOS koncertas. Pagal PIEVŲ muziką sukurtame spektaklyje kartu su gyvai 

grojančia grupe scenoje pasirodė Rokiškio kultūros centro vokalinė grupė BELLA FA, folkloro 



ansamblis GASTAUTA, Rokiškio choreografijos mokyklos šokėjai ir absolventai – iš viso 35 

dalyviai. Scenoje papasakotoje istorijoje atsispindėjo tiek Lietuvos, tiek mažo žmogaus likimo ir 

išlikimo peripetijos, džiaugsmingi ir skausmingi išgyvenimai, neatsiejamas žmogaus, gamtos ir 

gimtosios šalies ryšys.   

   
     

 Kovo 4-24 d. 

                       30-asis JUBILIEJINIS LIETUVOS PROFESIONALIŲ TEATRŲ FESTIVALIS  

                       VAIDINAME ŽEMDIRBIAMS-2014, SKIRTAS TEATRŲ METAMS        

            Festivalio metu 15 teatrų parodė 22 spektaklius ( 7 iš jų – vaikams). Juos  pamatė apie 8000 

žiūrovų ne tik iš Rokiškio miesto ir rajono, bet ir iš  Kupiškio, Zarasų, Biržų, Panevėžio, Ukmergės, 

Ignalinos, Visagino bei kitų rajonų.                                                                                                                                                            

     Žiūri paskyrė prizus: 

     1. PAGRINDINĮ - UŽ GERIAUSIĄ FESTIVALIO SPEKTAKLĮ  (7 000,-Lt) –         

NACIONALINIAM KAUNO DRAMOS TEATRUI už spektaklį Sofi Oksanen          

APSIVALYMAS. Režisierius - Jonas Jurašas   

     2. UŽ GERIAUSIĄ SPEKTAKLĮ VAIKAMS  (4000,-Lt) – KAUNO  VALSTYBINIAM 

LĖLIŲ TEATRUI už spektaklį vaikams pagal Brolių Grimų pasaką  SNIEGUOLĖ  IR  SEPTYNI 

NYKŠTUKAI. Autorius ir režisierius – Olegas Žiugžda  

3. UŽ GERIAUSIĄ MOTERS VAIDMENĮ  (2000,-Lt)  - NELEI SAVIČENKO už  Irinos 

Arkadinos vaidmenį OSKARO KORŠUNOVO VILNIAUS MIESTO TEATRO spektaklyje 

Antono Čechovo ŽUVĖDRA ( režisierius Oskaras Koršunovas )                                      

    4. UŽ GERIAUSIĄ VYRO VAIDMENĮ  (2000,-Lt)  - ROLANDUI KAZLUI už  Kristijono 

Donelaičio vaidmenį  VILNIAUS TEATRO LĖLĖ  spektaklyje  NE PAGAL  ŠIO PASAULIO 

MADĄ ( inscenizacijos autorius ir  režisierius – R.Kazlas )                                 

    5. UŽ  GERIAUSIĄ NEPAGRINDINĮ VAIDMENĮ  (1000,-Lt) - POVILUI  BUDRIUI  

už klasės Auklėtojo Tijūno vaidmenį  LIETUVOS NACIONALINIO DRAMOS TEATRO  

spektaklyje K. Binkio ATŽALYNAS ( rež. J.Vaitkus )                                                        

    6. SIMPATIŠKIAUSIAI AKTOREI  (1000,-Lt) - AGNEI  ŠATAITEI už Severiutės         

vaidmenį VALSTYBINIO VILNIAUS MAŽOJO TEATRO spektaklyje Juozo Tumo- 

Vaižganto DĖDĖS IR DĖDIENĖS ( rež. G. Tuminaitė )                                                                                                                            

    7. PERSPEKTYVIAUSIAM AKTORIUI  (1000,-Lt) - MARTYNUI NEDZINSKUI už  

Trepliovo vaidmenį OSKARO KORŠUNOVO VILNIAUS MIESTO TEATRO spektaklyje  

Antono Čechovo ŽUVĖDRA ( rež. O.Koršunovas )                                      

      Remiantis balsų skaičiavimo komisijos protokolu paskirtas ŽIŪROVŲ PRIZAS (2000,-Lt)  -  

VALSTYBINIAM JAUNIMO TEATRUI už spektaklį Žemaitės TRYS MYLIMOS.                         

Režisierius - Algirdas Latėnas 

      Projektą rėmė daugiau  nei 70 rėmėjų ( 11 iš jų – informaciniai):  

      Pagrindiniai rėmėjai: LIETUVOS KULTŪROS TARYBA, LR ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA, 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ,  AB  „ROKIŠKIO SŪRIS“. 



      
 

 Kovo 27 d.  

NIKODEMO STATULĖLIŲ ĮTEIKIMO CEREMONIJA, skirta Tarptautinei Teatro 

dienai  (režisierė-scenaristė N.Danienė, koordinatorė V. Kirstukienė)  

Tradicinio renginio tema šį kartą buvo KAUKIŲ BALIUS. Kultūros centro aikštėje vyko 

nominantų, renginio dalyvių ir svečių sutikimas. Venecijos karnavalo stiliaus kaukėmis pasipuošę 

aktoriai, miesto verslo, valdžios atstovai bei kiti svečiai važiavo senoviniais automobiliais į 

Kultūros centro aikštę, žygiavo raudonu kilimu, o paskui kilo į sceną atsiimti apdovanojimų arba 

dalyvauti koncertinėje programoje. Puošniame koncerte, specialiai paruoštame KAUKIŲ 

BALIAUS tema, pasirodė nominantai dainininkai: Augustė Vedrickaitė, Tadas Juodsnukis, 

žemietės solistės Jolanta Stumbrienė, Martyna Jasinevičiūtė, folkroko grupės vokalistė Virginija 

Skeirienė, verslininkas Raimondas Sirgedas, Rokiškio muzikos mokyklos moksleivė Aušrinė 

Repeikaitė, šoko žemietis choreografas Mantas Svirskys, grojo smuikininkė Oksana Sadauskienė ir 

gitaristas Žygimantas Kepenis. Jiems scenoje talkino šventės šeimininkai Rokiškio liaudies teatro 

aktoriai, Rokiškio choreografijos mokyklos šokėjai ir kiti šventės dalyviai. Buvo įteikta 11 

statulėlių. Pagrindinė statulėlė UŽ VISKĄ atiteko liaudies teatro aktorei Marytei Vaitkevičiūtei. 

Renginį vedė profesionalus aktorius Aistis Mickevičius. 

   
   

     
 

 Balandžio 15 d.   



      KULTŪROS DARBUOTOJO DIENA 
Renginio metu kultūros darbuotojai apdovanoti ženklu „Už nuopelnus Rokiškio krašto kultūrai“. 

Krašto muziejuje koncertavo žemietis Andrius Apšega. 

 
 

 Birželio 23 d.   

 JONINIŲ ŠVENTĖ prie Rokiškio ežero (rež. V. Burakovienė, koordinatorė V. Kirstukienė)   

        Dalyvavo Rokiškio rajono šauliai, rajono baikerių klubas BY FORCE MCC, kultūros centro 

dainavimo studijos vasaros stovyklos jaunieji dainininkai. (vad. R. Šakalienė, A. Kublickas) 

Koncertavo L. ir P. Kazlauskai, Obelių kapela MALŪNAS (vad. Z. Žekas). Šventinė programa 

baigėsi smagiais naktišokiais. 

         
 

 Liepos 5 d.  

ŠVENTINIS DRAUGYSTĖS KONCERTAS, skirtas Lietuvos Valstybės – Mindaugo 

karūnavimo  dienai Rokiškio krašto muziejuje. 

            Koncertavo tarptautinio folkloro festivalio BALTICA-2014 dalyvis – folkloro grupė 

,,Shalva chemo” iš Ozurgečio (Gruzija) ir Rokiškio kultūros centro folkloro ansamblis ,,Gastauta” 

 

                                
 

 Liepos 7-11 d.  



           10-asis jubiliejinis LANGINIŲ TAPYMO PLENERAS 

           10-ajame plenere dalyvavo 14 dailininkų: rokiškėnai - Arūnas Augutis,  Žilvinas Vaičiūnas, 

Sigutė Klemkaitė, Emilija Klemkaitė ir Eglė Mažuknaitė,  kraštiečiai iš Vilniaus -  Rimantas 

Bičiūnas ir Ilona Šilienė, panevėžiečiai - Egidijus Radvenskas ir Artūras Stančikas, Arūnas 

Uogintas iš Šiaulių, Ieva Bunokaitė iš Vilniaus, Dangira Pyragaitė iš Anykščių, Anda Svarane  ir  

Daina Alužane iš Zaso (Latvija). Ištapyta 40 langinių, kurios papuošė  Rokiškio Respublikos, 

Ąžuolų gatvių bei Stoniškio, Margėnų ir  Šetekšnių kaimų namus. Medžio meistrai, rokiškėnai - 

Eugenijus Deksnys ir Gintaras Varnas medine puošyba ( antlangiais, polangiais, vėjalentėmis ir 

lėkiais ) papuošė  du Respublikos gatvės  namus (nr.63 ir 71).  
             Plenero atidarymas ir uždarymas vyko Rokiškio kultūros centre. Dailininkai  tapė Rokiškio 

rajono, Šetekšnių kaimo J. ir A.Tunaičių etnografinės sodyboje, o medžio meistrai dirbo savo 

dirbtuvėse Rokiškyje. 

 

     
 

 Rugsėjo 20 dieną 

             ROKIŠKIO MIESTO ŠVENTĖ 515 (rež. N. Danienė, V.Burakovienė) 

Koncertas  ŠALIA DVARO (rež. V. Burakovienė)   

             Vedėjai: A. Šakalienė, G. Viduolis, J. Garnelienė. Dalyvavo  kolektyvai: vaikų folkloro ans. 

BITULA (vad.J. Garnelienė), folkloro ans. GASTAUTA (vad. N. Lungienė, G. Viduolis) folkloro 

ans. SAULALA (D. Deksnienė, E .Deksnys) KAMERINIS MOTERŲ CHORAS (vad. G. 

Markevičienė), vokalinė grupė BELLA FA (vad. Rasa Šakalienė), Rokiškio R. Lymano muzikos 

mokyklos solistės: D. Sadauskaitė (mokyt. Asta Vajėgienė), K. Bimbaitė (mokyt. Reda 

Kazlauskienė ),liaudiška kapela JAUNUMĖLIS (vad. L. Bieliūnienė),Vaikų lopšelis-darželis 

VARPELIS solistė S. Tuskaitė (mokyt. I. Šablinskienė), Panemunėlio UDC Meninės saviraiškos 

kolektyvas (vad. A. Šakalienė), Kriaunų kultūros namų armonikininkai V.Žilinskas, P. Žalalis, Z. 

Kazanavičius, choreografijos m-los NEMUNĖLIS  šokėjai (mokyt .A.Čepulienė, R. Belovienė) 

kapelos BUČKIS  instr. grupė (vad. A. Bagdonas), Juodupės gimnazijos neformaliojo ugdymo 

skyriaus merginų ansamblis (mokyt. A. Karpovienė), Kamajų kultūros centras armonikininkai V. 

Dagys, B. Žvirblis. 

Jungtinis spektaklis-miuziklas TADAS BLINDA (rež. R. Marcinkus (Vilnius) ir N. Danienė 

(Rokiškis), koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

Bendras DOMINO teatro ir Rokiškio kultūros centro projektas - teatrinė istorijos apie 

legendinį svieto lygintoją Tadą Blindą versija. Drauge su profesionaliais miuziklo atlikėjais 

spektaklį kūrė Rokiškio solistai ir aktoriai. Vaidino, šoko, dainavo įvairių žanrų Rokiškio miesto ir 

rajono meno kolektyvų nariai, seniūnijų atstovai, kaimyninių rajonų teatralai (apie 130 dalyvių). 

Kūrybinę miuziklo grupę lygiaverčiai sudarė Vilniaus ir Rokiškio įvairių sričių specialistai: 

režisieriai, prodiuseriai, choreografai, scenografai, visažistai ir pan. 

Vaidino:  

Tadas Blinda – Jokūbas Bareikis (Vilnius) 

Pasakotojas – Egidijus Kundrotas (Rokiškis) 



Morta – Simona Savickaitė (Rokiškis) 

Kristina - Milda Klišytė (Rokiškis) 

Tijūnas - Ignas Misiūra (Vilnius) 

Gruinius – Arūnas Skardžius (Rokiškis) 

Jeronimas – Valerijus Rancevas (Rokiškis) 

Motiejus - Povilas Meškėla (Vilnius) 

Kuliešius – Vladas Kovaliovas (Vilnius) 

Čigonas - Aringas Vagonis (Rokiškis) 

Rokiškio choreografijos mokykla 

Rokiškio kultūros centro liaudies teatras 

Rokiškio kultūros centro folkloro ansamblis GASTAUTA 

Rokiškio rajono Bajorų kultūros centro mėgėjų teatras ŠNEKUTIS 

Utenos kultūros centro ŽALIADUONIŲ TEATRAS 

Kupiškio rajono Skapiškio kultūros namų teatras STEBULĖ 

Krašto apsaugos savanorių pajėgų (KASP) Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506 

pėstininkų kuopa 

Rokiškio verslininkai, valdininkai ir kiti privatūs asmenys 

 

 

 Spalio 23-26 d. 

X jubiliejinis Tarptautinis teatrų festivalis INTERRAMPA-2014, skirtas Teatrų 

metams (projekto vadovė N. Danienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė) 

Festivalyje dalyvavo teatrai iš Lietuvos, Latvijos, Gruzijos, Olandijos, Čekijos ir Rusijos. 

Buvo suvaidinta 10 spektaklių, kai kurie jų mažojoje salėje rodyti po du kartus. Du spektakliai buvo 

skirti jaunimui, vienas vaikams. Festivalyje dirbo trys teatro ekspertai: Ramūnas Abukevičius 

(Lietuva), Dace Vilne (Latvija) ir Joke Elbers (Olandija). Ekspertai vadovavo trims matytų 

spektaklių aptarimams-diskusijoms. Užsienio šalių teatralai dalyvavo susitikimuose su miesto 



mokyklų pradinių klasių vaikais, kuriuose pristatė savo šalių kultūrą, tradicijas, tautinius kostiumus, 

žaidimus, dainas ir kt. Teatralai aplankė Rokiškio muziejų, Bajorų Lėlių namus, Gačionių dvaro 

sodybą. Festivalio metu vyko Vilijos Urbonienės ir Oksanos Sadauskienės koncertas. Tautų vakaro 

metu teatralai pristatė vieni kitiems savo šalis, kulinarinį paveldą, mokė vieni kitus šokių ir žaidimų. 

Folkloro vakaronę vedė folkloro ansamblis „Gastauta“. Fojė vyko parodos PETRAS KURMELIS. 

LYGIAI PRIEŠ 55 METUS... ir MASINIAI VAIDINIMAI PRIE ROKIŠKIO DVARO. 

TRADICIJOS TĘSIASI... Rokiškio kultūros centro liaudies teatras suvaidino du spektaklius: M. 

Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. Daugnora) ir F. G. Lorkos BERNARDOS ALBOS NAMAI (rež. N. 

Danienė). Festivalis baigėsi bendru Rokiškio kultūros centro ir rokiškio choreografijos mokyklos 

projektu miuziklu PRANAŠAS. DEGANČIOS RANKOS (rež. N. Danienė). 

 
 

 Spalio 27 d. 

     Etninis vakaras VĖLINIŲ UGNELĖS ŠVIESA 

     (organizatorius folkloro ans. „Gastauta“) 

Dalyvavo Zarasų kultūros centro folkloro ansamblis „Seluona“ (vad. Rima Vitaitė)         

 
 

 Lapkričio 28 diena 

 XVI TRADICINĖ FOLKLORO ŠVENTĖ AUŠTA  AUŠRELA   (rež. V. Burakovienė)   

Šventės dalyviai: Rokiškio kultūros centro vaikų folkloro kolektyvas BITULA (vad. J. Garnelienė)  

GASTAUTA (vad. N. Lungienė ir G. Viduolis ), SAULALA (vad D. ir E. Deksniai), Pandelio 

folkloro ansamblis (vad. J. Bagužienė). Liaudies muzikantai V.Dagys, V. Seržintas. 

Vedėja V. Burakovienė 



     

 Gruodžio 28 d.  

X jubiliejinis Senųjų metų palydų koncertas VISI UŽ VIENĄ (rež. N. Danienė, 

koordinatorė Vaiva Kirstukienė). 

Jubiliejinio renginio koncepcija - į vieną sceną sukviesti buvusių Naujametinių miuziklų 

solistus. Trijų muškietininkų istoriją dainomis pasakojo profesionalūs dainininkai Jeronimas Milius 

(vienintelis naujas atlikėjas), Tadas Juodsnukis, Povilas Meškėla, Vladas Kovaliovas, žemietės 

Simona Savickaitė, Martyna Jasinevičiūtė, rokiškėnai Vilija Urbonienė, Raimondas Sirgėdas, 

Antanas Rudokas, Egidijus Kundrotas. Miuzikle vaidino, dainavo, šoko fechtavosi Liaudies teatro 

aktoriai, vokalinis ansamblis BELLA FA, rytietiškų šokių grupė, Rokiškio choreografijos mokyklos 

moksleiviai ir absolventai. Grojo smuikininkė Oksana Sadauskienė ir gitaristas Žygimantas 

Kepenis. Pirmą kartą Senųjų metų palydų koncerte panaudoti video intarpai. Šie intarpai nufilmuoti 

dar vasarą, juose nusifilmavo dalis solistų, Liaudies teatro aktoriai, Biržų kultūros centro folkloro 

ansamblis SIAUDELA, profesionalūs fechtuotojai iš Vilniaus ir kt.  

Renginys parodytas 4 kartus, scenoje dirbo apie 100 artistų. 

 

5. Vaikų ir jaunimo  kultūrinių, meninių poreikių tenkinimas: 

         

 Gegužės 16 d.  

             Renginys, skirtas Rokiškio rajono mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų 

nugalėtojams (rež. N. Danienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė)  

          Antrą kartą vykusiame renginyje padėkos raštai buvo įteikti 160 Rokiškio rajono moksleivių– 

dalykinių olimpiadų ir konkursų nugalėtojų ir daugiau nei 100 juos ruošusių mokytojų. Moksleivius 

sveikino ir apdovanojo LR Seimo narys V.Saulis ir miesto valdžios bei švietimo skyriaus vadovai. 

Pagrindinė dovana už gerą mokymąsi šventės dalyviams buvo atlikėjos Augustės Vedrickaitės 

koncertas 

 

 Vasario 7 diena 

GABIAUSIO MOKSLEIVIO KONKURSAS (rež. V.Burakovienė, koordinatorė V. Kirstukienė). 



       Konkurse dalyvavo 15 rajono mokyklų moksleivių. Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginė 

psichologinė tarnyba  paruošė  užduotis. Konkurso nugalėtojas  Kornelijus Gasiūnas ( J. Tumo – 

Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ padalinys)  

Renginys prasidėjo muzikine kompozicija, kurią parengė Juodupės gimnazijos ansamblis ir 

neformaliojo ugdymo skyriaus šokėjai.( Mokytojos Aurelija Karpovienė ir Drasutė Janušauskienė). 

Foje vyko specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų meninių darbų paroda-konkursas „Visi 

skirtingi – visi lygūs“. Dainavo : D. Garuolis, I. Burakovaitė, E. Kumpauskaitė, V. Skeirienė, H. 

Meilus. Vedė I. Lukošiūnaitė ir A. Laužadis. 

     
 

 Birželio 17-23 d.          

            Dainavimo scenoje VASAROS MOKYKLA  (organizatoriai R.Šakalienė ir A.Kublickas) 

       Antrą kartą penkias dienas vyko dainavimo scenoje mokymai. Buvo atrinkta 10 jaunuolių, 

kurie noriai tobulin vokalinio dainavimo scenoje įgūdžius. Vis dalyviai paruošė po 2 dainas, kurias 

atliko birželio 23 dieną Joninių šventės koncertinėje programoje. 

   
 

 Liepos 16-20 dienomis   

Rokiškio kultūros centre vyko teatrinių įgūdžių ugdymo dienos stovykla  

AŠ NORIU IR GALIU VAIDINTI  (rež. S. Artemieva) 

Vaikai stovykloje mokėsi teatro meno ,,amato“: kvėpavimo, vaizduotės ir balso lavinimo, scenines 

plastikos. Sužinojo, kaip dirbti su menamais daiktais, atkartos gyvūnų ir paukščių garsus. Išmoko 

elgtis su grimu, pasidaryti lėles spektakliui ir namų sąlygomis sukurti lėlių teatrą. Stovykloje vaikai  

išmoko savarankiškumo, įgijo bendravimo įgūdžių, smagiai ir kūrybingai praleido laiką draugų rate. 

 



 
 

 Rugpjūčio 11-14 dienomis 

Vaikų ir jaunimo BREIKO ŠOKIŲ STOVYKLA (vad. E. Šešniovas) 

      Stovyklą lankė 12 vaikų nuo 5 iki 12 metų amžiaus. Stovykloje vaikai išmoko gatvės šokių 

pradmenų, susipažino su judesio įvairove, mokėsi klausyti muzikos ir pagal ją judėti. Išmoko 

improvizuoti ir jaustis drąsiai scenoje. 

    
 

 Birželio 25-28 dienomis 

Edukacinė programa KINO PAMOKOS ROKIŠKYJE 2014  (vad. V. Kirstukienė) 

Kino projektas yra tęstinis (treti metai) projektas. Dalyvavo 16 jaunųjų kinio kūrėjų. Projekto 

dalyviai išmoko apgalvoti ir įvertinti filmo idėjos aktualumą, pasirengti filmavimui, tinkamai elgtis 

su kino technika, suburti komandą ir filmavimo metu išnaudoti kiekvieno komandos nario 

stipriąsias puses. Kūrybiniai užsiėmimai vyko turistinėje bazėje, netradicinėje aplinkoje (su 

nakvyne). Mokymus vedė kino kūrėjai : Mindaugas Sruogius ir Andrius Blaževičius. Taip pat 

vykome į kūrybinį susitikimą pas režisierių V.V.Landsbergį.   

    
 

6. Kiti  aptarnaujamai teritorijai reikšmingi kultūros įvykiai ir faktai: 

 

 Gegužės 9 diena 

ANTIHITLERINĖS KOALICIJOS DIENOS PAMINĖJIMAS  (rež. V.Burakovienė) 



         Dalyvavo Rusijos federacijos ambasados Lietuvoje atstovas,  Rusų susirinkimo Rokiškio 

skyriaus    prezidentas  Sergejus Melnikovas, rajono valdžios  atstovai, karo veteranai. 

Instrumentinius kūrinius atliko Rokiškio R. Lymano muzikos mokyklos gitaristų trio (vad. R. 

Šakalienė) Vedė V. Burakovienė, A. Palivonas 

 

 Birželio 14 dieną   

GEDULO IR VILTIES DIENA (Vytauto g.)  

(rež. Vida Burakovienė) 

         Dainavo tremtinių ir politinių kalinių choras VĖTRUNGĖ. (Vad. J. Raugienė), folkloro 

ansamblio SAULALA grupė(vad. D. ir E. Deksniai) Senamiesčio progimnazijos mokiniai nupynė  

gėlių girliandą ir papuošė paminklą tremtiniams atminti. 

Vedė N. Aleksejeva, V.Burakovienė. 

 

      
 Rugsėjo 5 d. 

Laikraščio GIMTASIS ROKIŠKIS 70-metis (rež. N. Danienė) 

Rokiškio krašto muziejaus menėje vykusias iškilmes vedė Egidijus Kundrotas,   

koncertavo kraštietė Jolanta Stumbrienė su grupe „Con modus“. 

 Lapkričio 4 diena 

ŽEMDIRBIŲ ŠVENTĖ IR KONKURSO METŲ ŪKIS -2013 APDOVANOJIMAI 

(rež. V. Burakovienė, koordinatorė V. Kirstukienė)   

            Dalyvavo Rokiškio R. Lymano muzikos mokyklos kapela JAUNUMĖLIS (Vad. L. 

Bieliūnienė).  Rajono žemdirbiai turėjo galimybę išgirsti tarpukario šlagerius. Atlikėjai  

L.Mikalauskas ir  E. Bavikinas. Vedėjai: E. Gasiūnienė, V. Tička 

 

Parodos : 
 Kovo mėn. 

Dalios Varnaitės (Rokiškis) ir Gedimino Gražio (Vilnius) autorinės juvelyrikos ir 

fotografijos paroda  „Moterys...juveLYRIKOJE“ 



 
 Gegužės 7 d. - birželio 30 d. 

Valento Leimonto (Vilnius) akvarelės paroda 

 
 Liepos mėn.  

10-ojo jubiliejinio LANGINIŲ TAPYMO PLENERO  darbų paroda 

 
 

 Gruodžio mėn. 

Albino Kuliešiaus foto parodos KŪRĖJŲ VEIDAI  

 
 

 

ETNO veikla :    

              
 Rugpjūčio 4-6 dienomis  

26-oji etnoinstrumentologinė ekspedicija Rokiškio rajone. Užrašyta 40 liaudies muzikantų. 



 
 

Kino filmai: 
Parodyta 16 kino filmų, kuriuos pamatė 81 žiūrovas. 

 

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO jubiliejiniai renginiai : 

 
 „30-asis jubiliejinis Lietuvos profesionalių teatrų festivalis 

VAIDINAME ŽEMDIRBIAMS -2015“ 

 „10-asis jubiliejinis LANGINIŲ TAPYMO PLENERAS“                             

 „20-asis jubiliejinis tarptautinis teatrų festivalis INTERRAMPA-2015” 

 „Rokiškio kultūros centro liaudies teatro 55-metis“  

 Miesto šventė ROKIŠKIUI 515 

Dalyvavimas respublikinėje dainų šventėje ČIA-MŪSŲ NAMAI: 
      Kamerinis moterų choras (vad. Giedra Markevičienė, akomp. Audronė Paliukienė) 

      Folkloro ansamblis GASTAUTA (vad. Nida Lungienė ir Giedrius Viduolis) 

      Folkloro ansamblis SAULALA (vad. Dalia ir Eugenijus Deksniai) 

      Liaudies teatras (rež. padėjėja Neringa Danienė) 

      Vaikų folkloro ansamblis BITULA (vad. Jūratė Garnelienė) 

 

Meno kolektyvams suteiktos  kategorijos: 
                                                  I (aukščiausia) 

       Kamerinis moterų choras (vad. Giedra Markevičienė, akomp. Audronė Paliukienė) 

       Folkloro ansamblis GASTAUTA (vad. Nida Lungienė ir Giedrius Viduolis) 

       Folkloro ansamblis SAULALA (vad. Dalia ir Eugenijus Deksniai) 

       Liaudies teatras (rež. padėjėja Neringa Danienė) 

                                                  II 

       Vaikų folkloro ansamblis BITULA (vad. Jūratė Garnelienė) 

                                                 III 

      Vaikų teatras MAŽIEJI GRĮŽULO RATAI (rež. Svetlana Artiemeva) 

 

7. Atsiskaitymas Lietuvos autorinių teisių agentūroms. 

LATGA                                                             AGATA 
2014-05-31 d.          390,77 Lt                         2014-04-24 d.          580,80 Lt   

2014-09-09 d.          151,25 Lt 

2014-09-09 d.          112,83 Lt 

2014-11-30 d.          306,43 Lt 

                  Iš viso:   861,28 Lt 

 

8. Projektinė veikla. 

Parengta 12 projektų  Kultūros ir Žemės ūkio ministerijų fondams. 9 iš jų gavo finansavimą.  

2015 metams parengta 10 projektų Lietuvos kultūros tarybai. 



Iš LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS: 

30-asis jubiliejinis Lietuvos profesionalių teatrų festivalis 

VAIDINAME ŽEMDIRBIAMS -2014, skirtas Teatrų metams                               Gauta - 25 000,-Lt                                                                                                             

„10-asis jubiliejinis LANGINIŲ TAPYMO PLENERAS“                                      Gauta  -  5 000,-Lt 

„20-asis jubiliejinis tarptautinis teatrų festivalis INTERRAMPA-2014, 

 skirtas Teatrų metams“                                                                                           Gauta  - 20 000,-Lt                                                                                         

„Kino pamokos Rokiškyje 2014“                                               Gauta  - 7 000,-Lt 

„Tarptautinis Jaunimo  muzikos festivalis ,,Tėvo gitara"                                        Gauta  - 20 000,-Lt                                                                

„TEATRO SAVAITĖ, skirta Rokiškio liaudies teatro 55-mečiui“                         Gauta  -  6 000,-Lt 

                                                                                                                                Iš viso -  83 000,-Lt 

Iš  NACIONALINĖS  MOKĖJIMŲ AGENTŪROS prie Žemės ūkio ministerijos: 

30-asis jubiliejinis Lietuvos profesionalių teatrų festivalis   

VAIDINAME ŽEMDIRBIAMS -2014                                                                     Gauta  - 7 000,-Lt  

                                                                                                                                          IŠ VISO          -  90 000,-Lt 

12. Finansai. 

2014 m. Rokiškio kultūros centro biudžetas           -   1 055 366 Lt (100,0 proc.). 

                   Iš jo savivaldybės skiriamas biudžetas  -  716 632  Lt ( 67,9 proc. RKC biudžeto ėšų); 

                   Valstybinėms šventėms                           -  30 244 Lt    ( 2,9 proc.  RKC biudžeto lėšų); 

                   Renginių bendrai finansuoti                      -  12 990 Lt   ( 1,2 proc. RKC biudžeto lėšų 

); 

                      

                          Gauta už teikiamas paslaugas  -   147 315 Lt ( 14,0 proc. RKC biudžeto lėšų); 

                          Gauta projektams                     -      90 000 Lt   ( 8,5 proc. RKC biudžeto lėšų); 

                          Gauta paramos                          -      58 185 Lt   ( 5,5 proc. RKC biudžeto lėšų). 

                       

 72,0 proc. – biudžeto iš savivaldybės biudžeto lėšos, 28,0 proc. surenka kultūros centras.  

    


